
SKIPASS Ski Area San Martino di Castrozza e Passo Rolle

OFFERTA DOLOMITI SKI S.MART 2025/2026
*** dal 11/01/2026 al 18/01/2026 ***

LISTINO RISERVATO ALLE STRUTTURE ADERENTI ALLA PROMOZIONE

TARIFFE DA LISTINO UFFICIALE TARIFFE SCONTATE -15%

in cassa/punti vendita skipass Ski Area valide solo per acquisto da webshop con PROMOCODE

ADULTI JUNIOR SENIOR ADULTI JUNIOR SENIOR
ERWACHSENE nati/geboren/born nati/geboren/born ERWACHSENE nati/geboren/born nati/geboren/born

days ADULTS 2008-2017 1960 e prima days ADULTS 2008-2017 1960 e prima
gg and before/ und davor gg and before/ und davor 

6 €  322,00 €  226,00 €  290,00 6 €  274,00 €  192,00 €  247,00

7 €  342,00 €  239,00 €  308,00 7 €  291,00 €  203,00 €  262,00

Tariffe valide esclusivamente per skipass validi nella Ski Area San Martino di Castrozza e Passo Rolle. 

Sono esclusi dall'offerta gli skipass di durata inferiore ai 6 giorni, gli skipass combinati, Dolomiti Superski e Silver.

Ultimo giorno valido per acquisto skipass con promozione:  13/01/2026 - Lo sconto del 5% su shop online non è cumulabile con l'offerta Ski S.Mart.

SKIPASS GRATUITO PER BAMBINI 2018-2022 / Free Skipass for children / Freiskipass für Kinder 
BAMBINI 2018-2022  GRATIS in abbinamento acquisto skipass accompagnatore maggiorenne pagante. 

CHILDREN 2018-2022  have a FREE skipass with simultaneous purchase of a skipass by an accompanying adult. 

KINDER 2018-2022  erhalten einen Freiskipass bei gleichaeitigem Erwerb vonseiten einer erwachsenen Begleitperson 
eines Skipasses derselben Art und für denselben Zeitraum.

I prezzi potranno subire variazioni in caso di eccezionali interventi di ordine fiscale, valutario o sociale. 
Die Preise können auf Grund ausserordentlicher steuerrechtlicher, währungspolitischer oder sozialer Massnahmen eine Änderung erfahren.
The prices could vary in case of exceptional intervention by tax, valutation or social authorities


